
 FIS Junioren-Weltmeisterschaft 
 Damen 

 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Burbach GER 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Gruber.........................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  D.Macat..........................  CZE 
 SR. Assistent  A.Cattaneo.....................  ITA 
 Rennleiter  H.Eckermann.................  GER 

 C.Caderas......................  SUI  Kurssetzer 

 GER  M.Sturm.......................... 
 F.Stolz............................  GER 

 Startzeit  15:30 

 Streckenname  Weidekamp 
 Start  521 m  
 Ziel  426 m  
 Höhendifferenz  95 m  
 Streckenlänge  508 m  

 Vorläufer  F.Sauer...........................  GER 

 Tore / R.-Änder.  15 / 13 

 219/04/11 M/F  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig /  
 Tmp. Start / Ziel  29 / 29 

 Punktezuschlag Damen: 6,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 525 

 Total 

 2  KETTNEROVA Adela  155021  96  ..................................................  CZE  0,00  31,47  1. 
 10  GOELDNER Linda  205015  93  ..................................................  GER  2,17  31,60  2. 

 7  IVANKOVA Petra  155016  93  ..................................................  CZE  10,18  32,08  3. 
 3  KOTYZOVA Magdalena  155024  97  ..................................................  CZE  17,35  32,51  4. 

 14  WUSITS Lisa  55027  97  ..................................................  AUT  20,52  32,70  5. 
 9  HETFLEISCH Kristin  55026  97  ..................................................  AUT  20,85  32,72  6. 
 4  KRUECKEL Daniela  55023  95  ..................................................  AUT  27,36  33,11  7. 
 1  ERNST Irina  515013  95  ..................................................  SUI  32,70  33,43  8. 
 8  HUBER Jasmin  205018  95  ..................................................  GER  34,20  33,52  9. 
 5  OBATAKE Shiori  305017  96  ..................................................  JPN  36,20  33,64  10. 
 6  DUDIKOVA Dominika  155022  96  ..................................................  CZE  39,37  33,83  11. 

 16  GERGELYOVA Nikola  155023  97  ..................................................  CZE  39,70  33,85  12. 
 12  SCHISCHKOWSKI Lisa  205016  94  ..................................................  GER  61,89  35,18  13. 
 11  BLOECHLINGER Denise  515016  95  ..................................................  SUI  79,41  36,23  14. 
 15  POLVARA Elisabetta  295042  97  ..................................................  ITA  345,00  52,15  15. 

 Nicht im Ziel 

 13  HUANG Pei-Chen  135003  95  TPE  .................................................. 
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 FIS Junioren-Weltmeisterschaft 
 Damen 

 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 TD-FIS 

 H. Gruber (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        16 
 Gewertete Teilnehmer:        15 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 FIS Junioren-Weltmeisterschaft 
 Damen 

 Super-G 

 F-Wert = 525 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  155021  KETTNEROVA Adela  31,47  14,64  14,64  0,00 
 2.  205015  GOELDNER Linda  31,60  18,93  18,93  2,17 
 3.  155016  IVANKOVA Petra  32,08  18,08  18,08  10,18 
 4.  155024  KOTYZOVA Magdalena  32,51  37,88  37,88  17,35 
 5.  55027  WUSITS Lisa  32,70  ---    
 6.  55026  HETFLEISCH Kristin  32,72  39,56 
 7.  55023  KRUECKEL Daniela  33,11  31,37  31,37  27,36 
 8.  515013  ERNST Irina  33,43  57,27 
 9.  205018  HUBER Jasmin  33,52  47,24 

 10.  305017  OBATAKE Shiori  33,64  43,23 

 >A<  >C< 
 120,90  57,06 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  155021  KETTNEROVA Adela  31,47  14,64  1. 
 2.  155016  IVANKOVA Petra  32,08  18,08  3. 
 3.  205015  GOELDNER Linda  31,60  18,93  2. 
 4.  55023  KRUECKEL Daniela  33,11  31,37  7. 
 5.  155024  KOTYZOVA Magdalena  32,51  37,88  4. 

 >B< 
 120,90 

 Berechneter Zuschlag:  120,90  (  +  120,90  -  57,06  )  :  10  =  18,474 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  6,00   

 TD-FIS:   H. Gruber (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  - 12,47   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  6,00   


